MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 666, DE 21 DE JULHO DE 2017

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2017, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 012/2017 do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada.

DOUTORADO

Área de concentração: Ecologia e Conservação de Recursos Naturais em
Ecossistemas Fragmentados e Agrossistemas

CANDIDATO SITUAÇÃO

Elismara Aparecida Pereira Selecionado

Luciano Carramaschi de Alagão Querido Selecionado

Matheus Camargo Silva Mancini Selecionado

Vanessa Mendes Martins Selecionado

Não houve suplentes.

MARCIO MACHADO LADEIRA
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício